
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
Prot. n.  3960/I.7 

Albo della scuola 

Sito web scuola – sezione PON 

 

 

Nomina e convocazione commissione per la valutazione comparativa delle domande 

pervenute per incarichi di esperto progettista e esperto collaudatore. Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020”. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 

6 settembre 2021 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione scolastica” 

CODICE PROGETTO: 13.1.2A – FESRPON-MA-2021-81 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021“Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo 
di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 
 

VISTA la nota MI prot. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione del 
progetto; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
39

60
 -

 0
9/

03
/2

02
2 

- 
I.7

 -
 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI



 
VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 

vigenti”; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129 “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107; 

 
VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei come modificato dal Regolamento (UE) n. 
2020/2221 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 dicembre 2020 per 
quanto riguarda le risorse aggiuntive e le modalità di attuazione per fornire 
assistenza allo scopo di promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia (REACT- EU), il 
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID-0042550 del 02 novembre 2021 di 

autorizzazione dell’intervento a valere sui Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020; 

 

VISTE il Piano Operativo Nazionale “per la scuola” 2014-2020 e l’avviso quadro 

sulle azioni da attivare a valere sul PON “Per la scuola” 2014-2020 

emanato con nota MIUR prot. n. 950 del 31 gennaio 2017; 

VISTO l’avvio delle attività con nota Dirigenziale prot. n. 3447 del 02/03/2022; 
 

VISTA la determina prot. n. 3450 del 02/03/2022  di avvio della procedura per 
l’individuazione di progettista e collaudatore per il progetto 13.1.2A- 
FESRPON-MA-2021-28 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione 
digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”; 
 

VISTO il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale, la gestione del 
patrimonio e degli inventari; 

 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
39

60
 -

 0
9/

03
/2

02
2 

- 
I.7

 -
 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI



 
 
 
 

 

DECRETA 

 

La costituzione della Commissione per la valutazione dei titoli e la conseguente 

aggiudicazione degli incarichi di esperto collaudatore e progettista per la realizzazione del 

progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” 

 

ART. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la 

procedura in premessa, è così costituita: 

 

- Prof.ssa Alessandra Goffi – Dirigente Scolastico – con funzioni di Presidente 

- Ins.te Luigina Ruggieri – con funzione di componente della Commissione 

- Donatella Verdecchia – Direttore dei Servizi Generali Amministrativi – con funzione di 

componente della Commissione 

 

ART. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i 

relativi punteggi indicati nell’avviso ad evidenza pubblica. Tutte le attività della 

Commissione giudicatrice verranno verbalizzate e si concluderanno il 9 marzo 2022 con 

l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi 

punteggi complessivi e sarà poi redatto apposito verbale. 

 

ART. 3 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno mercoledì 9 marzo 2022, 

alle ore 14,00 presso l’ufficio della Presidenza sito in via S. Serafino da Montegranaro, 1 – 

Plesso Scuola Secondaria “Ceci”. 

 

Il presente atto viene pubblicato sul sito web di questa Istituzione Scolastica 

www.iscsolecanta.edu.it nell’apposita area PON 2014-2020 presente in home page ed 

all’Albo online. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Goffi 

 
 
 

 

VISTA la scadenza del 9 marzo 2022 per la presentazione delle domande per 
esperto progettista ed esperto collaudatore  

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
39

60
 -

 0
9/

03
/2

02
2 

- 
I.7

 -
 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI

http://www.iscsolecanta.edu.it/

		2022-03-09T12:05:39+0100
	ALESSANDRA GOFFI




